
1 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 

Česká agentura na podporu obchodu/CzechTrade 
se sídlem:  Dittrichova 21, 128 01 Praha 2 
IČO:   00001171 
DIČ:   CZ00001171 
zastoupená:  Ing. Radomilem Doležalem, MBA, generálním ředitelem 
bankovní spojení: ČNB, Praha, č. ú. 87434011/0710 
(dále jen „Pověřený zadavatel“) 

a 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
se sídlem:  Štěpánská 15, 120 00 Praha 1 
IČO:   713 77 999 
DIČ:   CZ71377999 
zastoupená:  Ing. Patrikem Reichlem, MBA, pověřeným řízením 
bankovní spojení: ČNB, Praha, č. ú. 535021/0710 
(dále jen „Pověřující zadavatel“) 

 

 

 
tento  

 

                               

           

                          

                                            Dodatek č. 1 
k Dílčí dohodě o společném zadávání veřejné zakázky ze dne 19. 11. 2019 (dále jen „dohoda“) 

 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany uzavřely dne 19. 11. 2019 Dílčí dohodu o společném zadávání veřejné zakázky v oblasti 

„Zajištění prezentace CzechTrade v exportním magazínu“. Vzhledem k tomu, že předpokládaná cena 

veřejné zakázky uvedená v odst. 2.2 dohody je odchylná od ceny skutečné, smluvní strany se dohodly 

v souladu s odst. 2.3 dohody na níže uvedených změnách: 

A. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně článku II. (Specifikace veřejné zakázky), odst. 2.2 

dohody, který zněl: 

2.2 „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky dle odst. 2.1 dohody činí 1 700 000 Kč (slovy: jeden milion 

sedm set tisíc Korun českých) bez DPH, tj. 2 057 000 Kč (slovy: dva miliony padesátsedm tisíc Korun 

českých) vč. DPH.“  

Tak, že nově bude znít takto: 

2.2 „Skutečná hodnota veřejné zakázky dle odst. 2.1 dohody činí 1 698 000 Kč (slovy: jeden milion šest 

set devadesát osm tisíc Korun českých) bez DPH, tj. 2 054 580 Kč (slovy: dva miliony padesát čtyři 

tisíc pět set osmdesát Korun českých) vč. DPH.“  



2 

 

B. Smluvní strany se dále dohodly na změně článku II. (Specifikace veřejné zakázky), odst. 2.3 

dohody, který zněl: 

2.3 „Smluvní strany se dohodly, že každá ze smluvních stran uhradí svou část nákladů, které vzniknou 

účastníkům dohody při čerpání těchto služeb a to tak, že se smluvní strany dohodly, že: 

- Pověřený zadavatel se bude podílet na nákladech částkou ve výši 1 500 000 Kč (slovy: 

jeden milion pět set tisíc Korun českých) bez DPH, tj. 1 815 000 Kč (slovy: jeden milion osm 

set patnáct tisíc Korun českých) vč. DPH.  

- Pověřující zadavatel se bude podílet na nákladech celkovou částkou ve výši 200 000 Kč 

(slovy: dvě stě tisíc Korun českých) bez DPH, tj. 242 000 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíce 

Korun českých), vč. DPH, za služby, jejíchž předmětem bude prezentace Pověřujícího 

zadavatele vždy v rozsahu 2 tiskové strany v každém čísle exportního magazínu (celkem 

10 čísel za rok), přičemž podklady ke zpracování dodá Pověřující zadavatel dle 

harmonogramu v uzavřené smlouvě s dodavatelem, a dále předání 50 ks výtisků každého 

vydání exportního magazínu do sídla Pověřujícího zadavatele. Fakturace bude probíhat 

na základě předložených faktur od Pověřeného zadavatele, vždy po vydání příslušného 

čísla exportního magazínu. Úhrada podílu Pověřujícího zadavatele bude prováděna 

bezhotovostně. 

- Bude-li skutečná hodnota veřejné zakázky odchylná od předpokládané dle odst. 2.2, 

smluvní strany se po výběru dodavatele ve smyslu odst. 1.1 zavazují uzavřít dodatek k této 

dohodě, který zohlední tuto skutečnou hodnotu v nově vypočtených nákladech smluvních 

stran, přičemž podíl nákladů Pověřujícího zadavatele bude vždy 11,7647 % z celkové 

skutečné hodnoty veřejné zakázky.    

Tak, že nově bude znít takto: 

2.3 „Smluvní strany se dohodly, že každá ze smluvních stran uhradí svou část nákladů, které vzniknou 

účastníkům dohody při čerpání těchto služeb a to tak, že se smluvní strany dohodly, že: 

- Pověřený zadavatel se bude podílet na nákladech částkou ve výši 1 498 235 Kč (slovy: 

jeden milion čtyři sta devadesát osm tisíc dvě stě třicet pět Korun českých) bez DPH, tj. 

1 812 864 Kč (slovy: jeden milion osm set dvanáct tisíc osm set šedesát čtyři Korun 

českých) vč. DPH.  

- Pověřující zadavatel se bude podílet na nákladech celkovou částkou ve výši 199 765 Kč 

(slovy: jedno sto devadesát devět tisíc sedm set šedesát pět Korun českých) bez DPH, tj. 

241 716 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet jeden tisíc sedm set šestnáct Korun českých), vč. DPH, 

za služby, jejíchž předmětem bude prezentace Pověřujícího zadavatele vždy v rozsahu 2 

tiskové strany v každém čísle exportního magazínu (celkem 10 čísel za rok), přičemž 

podklady ke zpracování dodá Pověřující zadavatel dle harmonogramu v uzavřené 

smlouvě s dodavatelem, a dále předání 50 ks výtisků každého vydání exportního 

magazínu do sídla Pověřujícího zadavatele. Fakturace bude probíhat na základě 

předložených faktur od Pověřeného zadavatele, vždy po vydání příslušného čísla 

exportního magazínu. Úhrada podílu Pověřujícího zadavatele bude prováděna 

bezhotovostně. 

- Bude-li skutečná hodnota veřejné zakázky odchylná od předpokládané dle odst. 2.2, 

smluvní strany se po výběru dodavatele ve smyslu odst. 1.1 zavazují uzavřít dodatek 

k této dohodě, který zohlední tuto skutečnou hodnotu v nově vypočtených nákladech 



3 

 

smluvních stran, přičemž podíl nákladů Pověřujícího zadavatele bude vždy 11,7647 % 

z celkové skutečné hodnoty veřejné zakázky.“    

 
 

II.  
Závěrečná ustanovení 

 

1. Všechny ostatní ustanovení dohody zůstávají v platnosti, pokud se smluvní strany později 

nedohodnou jinak. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý účastník 

dohody obdrží dvě vyhotovení.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Dílčí dohoda i tento 

dodatek nabývají účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž zveřejnění zajišťuje 

Pověřený zadavatel. 

4. Na důkaz výše uvedeného a souladu s obsahem tohoto dodatku připojují zástupci obou smluvních 

stran své podpisy. 

 
 

Pověřený zadavatel      Pověřující zadavatel 
 
V Praze dne       V Praze dne 
 
 
………………………………………     ………………………………………. 
Ing. Radomil Doležal, MBA     Ing. Patrik Reichl, MBA  
   
generální ředitel      pověřený řízením  
 
 
 

 

 

 

 


